1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任
何責任。

China Huarong Asset Management Co., Ltd.
（在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：2799）

本公司若干內資股實施「全流通」完成
及

恢復公眾持股量

本公告乃中國華融資產管理股份有限公司（「本公司」）根據《證券及期貨條例》（香港法例
第571章）第XIVA部及《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》（「上市規則」）第13.09條
作出。

完成「全流通」

茲提述本公司日期為2022年4月20日、2022年10月14日及2022年11月21日的公告（「該等公
告」），內容有關（其中包括）(i)本公司若干內資股擬實施「全流通」；(ii)中國證監會核准本
公司若干內資股實施「全流通」的申請；及(iii)本公司若干內資股實施「全流通」獲香港聯
交所授出上市批准。除非另有所指，本公告內所用的詞語與該等公告內所界定者具有相
同涵義。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，將參與股東合共持有的8,357,624,049股非上市內資
股轉換為H股已於2022年11月24日完成。轉換H股將於2022年11月25日上午九時正起開始
在香港聯交所上市。

恢復公眾持股量

茲提述(i)本公司日期為2021年11月21日及2022年8月31日的公告，內容有關香港聯交所授
予本公司臨時豁免，允許本公司最低公眾持股量至2022年12月31日期間降至18.23%；及
(ii)本公司日期為2022年11月21日的公告（「該公告」），內容有關（其中包括）於本次全流通
完成後本公司的股權結構。

2

截至本公告日期，該公告所載的本公司股權結構並無變動。於本次全流通完成後，公眾
人士持有的本公司H股約佔本公司已發行股份總數的28.64%，並符合上市規則第8.08(1)
(a)條所載的25%之最低公眾持股量規定。

承董事會命
中國華融資產管理股份有限公司

劉正均
董事長

中國，北京
2022年11月24日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事劉正均先生；非執行董事趙江平女士、鄭江平先生和徐偉先生；
獨立非執行董事謝孝衍先生、邵景春先生、朱寧先生和陳遠玲女士。